
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

        Р І Ш Е Н Н Я
Дванадцята сесія             VIІ скликання

від 28.12.2016   №  217

Про  затвердження  розпорядження  голови  
районної  державної адміністрації

Керуючись ст. 61, 64 Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”,  районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  розпорядження  голови районної  державної  адміністрації  
від 26.12.2016 року № 325  «Про внесення змін до районного бюджету на 2016 
рік».

Голова районної ради                               М.Самчик



УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Житомирської області
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

26.12.2016                      № 325

Про    внесення     змін
до районного бюджету  
на  2016 рік 

Відповідно до ст.ст. 18,41 Закону України «Про місцеві  державні 
адміністрації», відповідно до пункту 12 рішення районної ради  від 22.01.2016 
року №50 «Про районний бюджет на 2016 рік», на виконання розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 21.12.2016 № 980-р «Деякі питання розподілу у 
2016 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 26.12.2016 № 447 
«Про внесення змін до обласного бюджету на 2016 рік»:

1. Внести такі зміни до загального фонду районного бюджету на  2016 
рік:
 1) Зменшити доходну частину на суму 5 390 611,67 грн., а саме по:

- ККДБ 41030800 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот» на суму 5 390 611,67,00 грн.

2) Збільшити доходну частину на суму  669 500,00 грн., а саме по:
- ККДБ 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій» на суму 650 000,00 грн.

- ККДБ 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» на суму 19 500,00 грн.

3) Зменшити видаткову частину загального фонду на суму     5 390 611,67 
грн., а саме:

- КТКВК 090201 «Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється 
чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 



перед Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають особливі трудові заслуги 
перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок 
репресій або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2730 
«Інші виплати населенню» 410 761,56 грн. (головний розпорядник коштів - 
управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації);

-  КТКВК 090204 «Пільги ветеранам військової служби, ветеранам 
органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної 
пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої служби, 
ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби 
спеціального зв`язку та захисту інформації України, вдовам (вдівцям) померлих 
(загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, 
ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів 
Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранів служби цивільного 
захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв`язку та захисту 
інформації України, звільненим зі служби за віком, через хворобу або за 
вислугою років військовослужбовцям Служби безпеки України, працівникам 
міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового і 
начальницького складу кримінально-виконавчої системи, особам, звільненим із 
служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за вислугою років, та які 
стали інвалідами під час виконання службових обов`язків, пенсіонерам з числа 
слідчих прокуратури, дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб 
начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у зв`язку з 
виконанням службових обов`язків, непрацездатним членам сімей, які 
перебували на їх утриманні, звільненим з військової служби особам, які стали 
інвалідами під час проходження військової служби, батькам та членам сімей 
військовослужбовців, військовослужбовців Державної служби спеціального 
зв`язку та захисту інформації України, які загинули (померли) або пропали 
безвісти під час проходження військової служби, батькам та членам сімей осіб 
рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, які загинули 
(померли) або зникли безвісти під час виконання службових обов`язків на 
житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  37 305,00 
грн. (головний розпорядник коштів - управління праці та соціального захисту 
населення райдержадміністрації);

- КТКВК 090207 «Пільги громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час 
опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов`язана з Чорнобильською 
катастрофою, на житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2730 «Інші виплати 
населенню» 41 731,00 грн. (головний розпорядник коштів - управління праці та 
соціального захисту населення райдержадміністрації);

- КТКВК 090210 «Пільги пенсіонерам з числа спеціалістів із захисту 
рослин, передбачені частиною четвертою статті 20 Закону України «Про захист 
рослин», громадянам, передбачені пунктом «ї» частини першої статті 77 Основ 



законодавства про охорону здоров`я, частиною п`ятою статті 29 Закону України 
«Про культуру», частиною другою статті 30 Закону України «Про бібліотеки та 
бібліотечну справу», абзацом першим частини четвертої статті 57 Закону 
України «Про освіту», на безоплатне користування житлом, опаленням та 
освітленням» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»               75 269,00 грн. 
(головний розпорядник коштів - управління праці та соціального захисту 
населення райдержадміністрації );  

- КТКВК 090215 «Пільги багатодітним сім`ям, дитячим будинкам 
сімейного типу та прийомним сім`ям, в яких не менше року проживають 
відповідно троє або більше дітей, а також сім`ям (крім багатодітних сімей), в 
яких не менше року проживають троє і більше дітей, враховуючи тих, над 
якими встановлено опіку чи піклування, на житлово-комунальні послуги» 
КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  24 330,00 грн. (головний розпорядник 
коштів - управління праці та соціального захисту населення 
райдержадміністрації);

- КТКВК 090405 «Субсидії населенню для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» 
4 801 215,11 грн. (головний розпорядник коштів - управління праці та 
соціального захисту населення райдержадміністрації).

4) Збільшити видаткову частину спеціального фонду на суму 669 500,00 
грн., а саме:

- КТКВК 070201 «Загальноосвітні школи ( в т.ч. школа-дитячий садок, 
інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми»                   
КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» 669 500,00 грн. (в т.ч. співфінансування в сумі 19 500,00 грн.).

2. Управлінню фінансів  райдержадміністрації (Войцахівська Т.О.)   
внести  відповідні  зміни.

3. Розпорядження винести на розгляд та затвердження  районної ради.
4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Голова районної
державної адміністрації                  Е.Є.Томашевський

 


